
Uchwała Nr IV/21/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 

 w sprawie: wysokości opłat za wynajem miejsc noclegowych i sali konferencyjnej oraz 

za udostępnienie sprzętu sportowego i innych składników mienia Schroniska ,,Pod Lipami" 

Lokalnej Bazy Turystycznej w Jemielnie, Jemielno 41, 56-209 Jemielno. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) w 

związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 

1997 r. Nr 9 poz. 43 z póżn. zm.) Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Opłata za korzystanie z miejsca w Schronisku od osoby za dobę wynosi: 

1)           45,00 zł w pokoju jednoosobowym z łazienką 

2)           35,00 zł w pokoju dwuosobowym z łazienką 

3)           25,00 zł w pokoju trzyosobowym z umywalką 

4)           25,00 zł za wszystkie pokoje /1,2,3 osobowe/ gdy grupa najmuje 80% miejsc 

noclegowych 

5)           pobyt jest bezpłatny dla opiekuna grupy zorganizowanej (jeden opiekun na 15 

uczestników) 

6)           doba noclegowa rozpoczyna się o godz 14:00 a kończy dnia następnego o godz. 

12:00 w południe 

 

2. Zniżka w opłatach, o których mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 10% przysługuje: 

1) osobie korzystającej z miejsca noclegowego w Schronisku przy pobycie trwającym 

nieprzerwanie 30 dni 

2) dzieciom i młodzieży szkolnej w grupach zorganizowanych 

 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jemielno do negocjowania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, 

gdy wynajmujący gwarantuje wynajęcie co najmniej połowy miejsc noclegowych na okres co 

najmniej sześćdziesięciu kolejnych dni, z zastrzeżeniem, że wysokość negocjowanej miesięcznej 

opłaty za miejsce noclegowe nie może być niższe niż miesięczny koszt utrzymania tego miejsca. 

 



4. Opłata za wynajem Sali konferencyjnej w Schronisku wynosi: 

1) 200,00 zł za dobę 

2) 250,00 zł za dobę w przypadku jednoczesnego wypożyczania sprzętu elektronicznego: 

Telewizora, odtwarzacza DVD, radioodbiornika z odtwarzaczem płyt CD, notebooka, 

projektora wraz z ekranem na statywie. 

3) 300,00 zł za dobę w przypadku jednoczesnej rezerwacji zaplecza kuchennego, 

4)350,00 zł za dobę w przypadku jednoczesnego wypożyczenia sprzętu elektronicznego, o 

którym mowa w § 1 ust. 4 pkt 2 oraz wynajęcia zaplecza kuchennego. 

 

5. Zwalnia się z opłaty za udostępnienie Sali konferencyjnej i innych pomieszczeń Schroniska oraz 

pozostałych składników mienia Schroniska następujące podmioty: Radę Gminy Jemielno, Wójta 

Gminy Jemielno, organizacje pozarządowe Gminy Jemielno, kierowników referatów oraz jednostek 

Budżetowych Gminy Jemielno, a także sołtysów wsi wchodzących w skład Gminy Jemielno, pod 

warunkiem, że sala, inne pomieszczenia i składniki mienia zostaną wykorzystane dla realizacji 

celów związanych z działalnością Gminy. 

 

7. Opłata za przechowywanie jednej sztuki bagażu w przechowalni bagażu, niezależnie od jego 

wagi i gabarytów, wynosi 1,00 zł za dobę. 

 

8. Opłata za jeden cykl prania w pralce automatycznej wraz z usługą prasowania wynosi 20,00 zł 

 

9. Jednorazowa opłata za wypożyczenie jednego roweru wynosi: 

1) 3,00 zł do 6 godzin 

2) 6,00 zł za dobę 

3) 2,00 zł za dobę dla grup zorganizowanych. 

 

10. Wypożyczenie drobnego sprzętu sportowego gościom korzystającym ze Schroniska (piłki, 

zestawy do badmintona, zestawy do darta i in.) jest bezpłatne. 

 

11. Opłata za wynajem pomieszczeń na inne cele podnoszące atrakcyjność schroniska wynosi 35 

zł/m². 

 

 

 

 



§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXII/154/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 25 marca 2009 roku, w sprawie 

wysokości opłat za wynajem miejsc noclegowych i sali konferencyjnej oraz za udostępnienie 

sprzętu sportowego i innych składników mienia Schroniska ,,Pod Lipami" Lokalnej Bazy 

Turystycznej w Jemielnie, Jemielno 41, 56-209 Jemielno. 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


